

## Evaluering ultimate - rubric

	Niveau 1	Niveau 2	Niveau 3	Niveau 4
<b>Kasteteknik (baghånd, forhånd, evt. hammerkast)</b>	Sjældent eller aldrig i stand til at aflevere discen med kontrol i retning og fart med en eller flere af teknikkerne	Af og til i stand til at aflevere med kontrol i retning og fart med en eller flere af teknikkerne	Tit i stand til at aflevere med kontrol i retning og fart med flere af teknikkerne	Oftest eller altid i stand til at aflevere discen med kontrol i retning og fart med brug af flere teknikker
<b>Gribeteknik (pandekage-, høj og lav gribeteknik)</b>	Sjældent eller aldrig i stand til at kontrollere discen ved modtagning eller bevæge sig mod discen	Af og til i stand til at kontrollere discen og bevæge sig i retning mod discen	Tit i stand til at kontrollere discen og gribe på forskellige måder	Oftest eller altid i stand til at kontrollere discen og vælger hensigtsmæssigt greb i situationen
<b>Spilbarhed og opdækning</b>	Sjældent eller aldrig i stand til at bringe sig i position til at modtage discen eller forhindre modspiller i at modtage.	Af og til i stand til at bringe sig i position til at modtage discen og forhindre modspiller i at modtage.	Tit i stand til at bringe sig i position til at modtage og forhindre modspiller i at modtage.	Oftest eller altid i stand til at bringe sig i position til at modtage og forhindre modspiller i at modtage.
<b>Taktiske kompetencer</b>	Sjældent eller aldrig i stand til at træffe korrekte valg i spilsituationer både individuelt og i forhold til med- og modspillere. Ingen taktisk kommunikation.	Af og til i stand til at træffe korrekte valg i spilsituationer både individuelt og i forhold til med- og modspillere, samt sporadisk taktisk kommunikation.	Tit i stand til at træffe korrekte valg i spilsituationer både individuelt og i forhold til med- og modspillere. God taktisk kommunikation.	Oftest eller altid i stand til at træffe korrekte valg i spilsituationer både individuelt og i forhold til med- og modspillere. Viser stort taktisk overblik i kommunikationen